CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

1

Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

3ª Sessão Legislativa

18a Legislatura
Memorando N.65/2023/GAB

MEMORANDO N.11/2024/GAB

Dois Córregos, 18 de outubro de 2024.

AO DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS

Assunto: AUTORIZAÇÃO DE DEVOLUÇÃO DE DUODÉCIMO

Senhor Diretor, conforme reunião realizada, entendo como fundamental a

devolução dos duodécimos, objetivando que os valores sejam utilizados na

desenvoltura das políticas públicas em nosso município.

Para além disso, restou alinhado, que nosso orçamento é suficiente para atender

as despesas de vencimentos e vantagens fixas e obrigações patronais, dentre outros,

até o final deste exercício financeiro.

Pelo exposto, proceda-se com os trâmites necessários, para fins da devolução

de duodécimos, no valor de R$400.00,00 (quatrocentos mil reais).

 Atenciosamente.

VINÍCIUS DE OLIVEIRA GONÇALVES

PRESIDENTE DA CÂMARA

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 1
09

8-
0C

K
3-

99
C

1-
7D

0Z

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS

2
Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049-Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil

Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Dois Córregos. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar?chave=10980CK399C17D0Z,
ou vá até o site https://doiscorregos.siscam.com.br//documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 1098-0CK3-99C1-7D0Z

A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

 V
in

íc
iu

s
de

 O
liv

ei
ra

 G
on

ça
lv

es
 -

 1
09

8-
0C

K
3-

99
C

1-
7D

0Z

https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=10980CK399C17D0Z
https://doiscorregos.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=10980CK399C17D0Z

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 10980CK399C17D0Z
		2024-10-18T10:11:17-0300
	Câmara Municipal de Dois Córregos
	Assinatura